

APPLICATION FOR FOLK ARTISTS HONOUR AWARD
(LOK KALA SADHAK SAMMAN)

(Application on mail / whatsapp or any other digital medium will not be accepted)

1.	Name in Block letters		Affix recent Passport size Photograph
2.	Address/ Tel No./ Mobile No./ E-mail ID		
3.	Date of Birth		
4.	Age as on 15/10/2025		
5.	Field of Award (Folk Music / Folk Dance):		
6.	Education and other Qualifications:		
7.	Achievements and Experience:		
8.	Please state clearly whether in the light of the above information, how you meet the requirements of this Award:		
9.	Additional information, if any, which you would like to mention in support of your suitability for the Award:		
10.	List of documents attached (All documents should be self attested. Application should be continuously page numbered):		
	Document	Page No.	

I hereby declare that all statements made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found suppressed/false or incorrect or ineligibility being detected before or after the selection, my award is liable to be cancelled.

Signature of the Applicant:

Name of the Applicant:

Place:

Date:

फोक आर्टिस्ट ऑनर अवार्ड के लिए आवेदन पत्र (लोक कला साधक सम्मान)

(आवेदन पत्र हार्ड कॉपी में कार्यालय में पहुंचने चाहिए, मेल / व्हाट्सएप या किसी अन्य डिजिटल माध्यम से भेजे गए आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे)

1.	आवेदक का नाम		नवीनतम पासपोर्ट आकार का फोटो लगाएं
2.	पता / टेलीफोन नंबर / मोबाइल नंबर / ई-मेल आईडी		
3.	जन्म की तारीख		
4.	आयु 15/10/2025 तक		
5.	पुरस्कार का क्षेत्र (लोक संगीत / लोक नृत्य):		
6.	शिक्षा एवं अन्य योग्यताएँ:		
7.	उपलब्धियाँ और अनुभव:		
8.	कृपया स्पष्ट रूप से बताएं कि उपरोक्त जानकारी के अनुसार, आप इस पुरस्कार की आवश्यकताओं को कैसे पूरा करते हैं:		
9.	अतिरिक्त जानकारी, यदि कोई हो, जिसे आप पुरस्कार के लिए अपनी उपयुक्तता के समर्थन में उल्लेखित करना चाहेंगे:		
10.	संलग्न दस्तावेजों की सूची (सभी दस्तावेज स्वप्रमाणित होने चाहिए। आवेदन पर लगातार पृष्ठ क्रमांक अंकित होना चाहिए):		
	दस्तावेज	पृष्ठ क्रमांक	

मैं एतद्वारा घोषणा करता/करती हूँ कि इस आवेदन में दिए गए सभी कथन मेरी सर्वोत्तम जानकारी और विश्वास के अनुसार सत्य, पूर्ण और सही हैं। मैं यह समझता/समझती हूँ कि चयन से पहले या बाद में कोई भी जानकारी दबाई गई/झूठी या गलत पाई गई या अपात्रता पाई गई तो मेरा पुरस्कार रद्द किया जा सकता है।

आवेदक के हस्ताक्षर:

आवेदक का नाम:

स्थान:

दिनांक: